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KINGSTON DDR4 16GB 4000MT/s
CL19 DIMM FURY Renegade RGB

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Intel® Extreme Memory Profile (XMP)
wersja

Szeroko$¢ opakowania
Czas cyklu wiersza
Waga wraz z opakowaniem

Programowalne napiecia zasilania
(VPP)

Gtebokos¢ produktu

Korekcja ECC

Wysokos$¢ produktu

On-Die ECC

Zakres temperatur (przechowywanie)

Ostrzezenia

Napiecie pamieci

Typ pamieci buforowe;j
Podswietlenie

Typ pamieci RAM

Rodzaj chtodzenia
Pokrycie otowiem
Przeznaczenie
Gtebokos$¢ opakowania
Czas aktywnosci wiersza
Waga produktu
Odswiezany czas cyklu wiersza

Wysokos$¢ opakowania

889,99 zt

723,57 zt
PAMKINDR40939
KF440C19RB2AK2/16
740617338270

2.0

129,5 mm
45,75 ns
157,23 g

2,5V

133,3 mm

Nie

43 mm

Nie

-40 - 85 °C

Utylizowaé¢ zgodnie z lokalnymi
przepisami dotyczacymi odpadéw
elektronicznych.,Nie otwieraj
obudowy modutu
pamieci.,Chroni¢ przed skrajnymi
temperaturami.

1.35V

Unregistered (unbuffered)

Tak

DDR4

Radiator

Zioto

PC

16 mm

32 ns

102,66 g

350 ns

171,4 mm
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PS COMPUTER Sp. z o.0.

Opis produktu

e Gwarancja: WOOOM

Standard JEDEC

Szerokos¢ produktu

Uktad pamieci (moduty x rozmiar)
Zakres temperatur (eksploatacja)
Szybkos¢ przesytania danych pamieci
Predkos$¢ zegara pamieci

Opédznienie cas

Rodzaj pamieci

Intel® Extreme Memory Profile (XMP)
Pamie¢ RAM

Ustawienie trybu

Kolor podswietlenia

profil SPD

Tak

8,2 mm
2x8GB
0-70°C
4000 MT/s
4000 MHz

19

288-pin DIMM
Tak

16 GB

1024M x 64
Czerwony/zielony/niebieski

Tak
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